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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2022

15.06.2022 09:57

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1742010000 I/34100/00 01
OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC DE SERVICIOS

464.059,90
0,00
0,00

464.059,90

464.059,90
0,00

464.059,90 0,00

Total capítulo: 3 464.059,90
0,00
0,00

464.059,90

464.059,90
0,00

464.059,90 0,00

1742010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

217.050,44
0,00
0,00

217.050,44

217.050,44
0,00

217.050,44 0,00

1742010000 I/46302/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE ALMODÓVAR DEL RÍO

2.919,41
0,00
0,00

2.919,41

2.919,41
0,00

2.919,41 0,00

1742010000 I/46303/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE POSADAS

2.540,00
0,00
0,00

2.540,00

2.540,00
0,00

2.540,00 0,00

1742010000 I/46304/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE VILLAFRANCA DE CÓRDOBA

1.687,00
0,00
0,00

1.687,00

1.687,00
0,00

1.687,00 0,00

1742010000 I/46306/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE LA CARLOTA

4.887,00
0,00
0,00

4.887,00

4.887,00
0,00

4.887,00 0,00

1742010000 I/46307/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE FERNÁN NÚÑEZ

3.350,00
0,00
0,00

3.350,00

3.350,00
0,00

3.350,00 0,00

1742010000 I/46308/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE LA VICTORIA

795,00
0,00
0,00

795,00

795,00
0,00

795,00 0,00



Página 2 de 2

CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2022

15.06.2022 09:57

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1742010000 I/46312/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE ESPEJO

1.142,00
0,00
0,00

1.142,00

1.142,00
0,00

1.142,00 0,00

1742010000 I/46313/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE OBEJO

697,00
0,00
0,00

697,00

697,00
0,00

697,00 0,00

1742010000 I/46314/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE PEDRO ABAD

977,00
0,00
0,00

977,00

977,00
0,00

977,00 0,00

1742010000 I/46317/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE MONTORO#

3.226,00
0,00
0,00

3.226,00

3.226,00
0,00

3.226,00 0,00

1742010000 I/46320/00 01
DE AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL RÍO

2.453,00
0,00
0,00

2.453,00

2.453,00
0,00

2.453,00 0,00

Total capítulo: 4 241.723,85
0,00
0,00

241.723,85

241.723,85
0,00

241.723,85 0,00

1742010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

93.750,00
0,00
0,00

93.750,00

93.750,00
0,00

93.750,00 0,00

Total capítulo: 7 93.750,00
0,00
0,00

93.750,00

93.750,00
0,00

93.750,00 0,00

Total general: 799.533,75
0,00
0,00

799.533,75

799.533,75
0,00

799.533,75 0,00


